

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	FABIAN CERVANTES AREVALO		
Crédito Otorgado:	\$	42,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	-	0%
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	42,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		12	meses
Pago Fijo:	\$	4,642.94	
Frecuencia de Pago:		mensual	
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	55,715.30	
CAT:		62.36%	

Referencia 1004076

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	26 de febrero de 2015	42,000.00	1,680.00	268.80	2,694.14	4,642.94	39,305.86
2	26 de marzo de 2015	39,305.86	1,572.23	251.56	2,819.15	4,642.94	36,486.71
3	26 de abril de 2015	36,486.71	1,459.47	233.51	2,949.96	4,642.94	33,536.75
4	26 de mayo de 2015	33,536.75	1,341.47	214.64	3,086.84	4,642.94	30,449.91
5	26 de junio de 2015	30,449.91	1,218.00	194.88	3,230.07	4,642.94	27,219.85
6	26 de julio de 2015	27,219.85	1,088.79	174.21	3,379.94	4,642.94	23,839.90
7	26 de agosto de 2015	23,839.90	953.60	152.58	3,536.77	4,642.94	20,303.13
8	26 de septiembre de 2015	20,303.13	812.13	129.94	3,700.88	4,642.94	16,602.26
9	26 de octubre de 2015	16,602.26	664.09	106.25	3,872.60	4,642.94	12,729.66
10	26 de noviembre de 2015	12,729.66	509.19	81.47	4,052.29	4,642.94	8,677.37
11	26 de diciembre de 2015	8,677.37	347.09	55.54	4,240.31	4,642.94	4,437.06
12	26 de enero de 2016	4,437.06	177.48	28.40	4,437.06	4,642.94	- 0.00
	Total		11,823.54	1,891.77	42,000.00	55,715.30	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.

